
 
 

UCHWAŁA NR III/17/25 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/59/24 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 października 2024 r. 
w sprawie ustanowienia szczegółowych zasad, trybu przyznawania nagród i wyróżnień Gminy Brody za 

wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 
poz. 1372, 1907, 1940) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6, ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie 
(Dz.U.2024  poz.1488, 1166), Rada Gminy w Brodach  uchwala co następuje:  

§ 1. W regulaminie przyznawania nagród i wyróżnień Gminy Brody za wysokie wyniki sportowe,  
stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/59/24 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 października 2024 r. 
(Dz. Urz. Woj. Św. 2024.3988) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Usuwa się treść § 3, z zachowaniem dalszej numeracji; 

2. § 8 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: Wnioski niekompletne pod względem formalnym podlegają uzupełnieniu 
w terminie 14 dni od daty doręczenia wezwania do uzupełnienia. Wnioski nie uzupełnione prawidłowo 
w wyznaczonym terminie nie zostaną rozpatrzone. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Mateusz Bidziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 900


	UCHWAŁA NR III/17/25 RADY GMINY W BRODACH z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 3


		2025-03-05T11:11:21+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




